

PACHET PAPETARIE

I.D.: 54427873

Data publicarii	18.02.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.536,22 RON - 2.536,22 RON

Descriere: Buretiera buc 3 4.21 12.63 2.40 Corectoare buc 7 6.31 44.17 8.39 Foarfeca birou buc 2 8.83 17.66 3.36 Plicuri burduf buc 25 1.68 42.00 7.98 Cartus imprimanta buc 1 336.14 336.14 63.87 Hartie copiator A4 top 75 11.77 882.75 167.72 Hartie copiator A3 top 1 29.42 29.42 5.59 Banda adeziva buc 15 5.47 82.05 15.59 Pioneze buc 5 2.95 14.75 2.80 Tus stampila buc 5 6.73 33.65 6.39 Rigle buc 5 2.95 14.75 2.80 Dosar sina buc 200 0.42 84.00 15.96 Lipici buc 10 3.79 37.90 7.20 Hartie A4 autocolanta buc 100 0.84 84.00 15.96 Memory stick buc 5 31.94 159.70 30.34 Condica prezenta buc 1 9.25 9.25 1.76 Bloc botes adeziv+ registre A4 buc 20 8.41 168.20 31.96 Evidentiator + marker permanent buc 30 2.95 88.50 16.82 Pixuri buc 34 1.68 57.12 10.85 Pixuri buc 26 0.84 21.84 4.15 Banda adeziva ingusta buc 10 1.26 12.60 2.39 Creioane buc 10 2.1 21.00 3.99 Calendar buc 4 10.09 40.36 7.67 Ace gamalie+ radiere buc 15 1.68 25.20 4.79 Capse mari buc 10 1.68 16.80 3.19 Folie protectie buc 5 12.61 63.05 11.98 Sfoara bumbac buc 10 4.21 42.10 8.00 Cutter buc 3 11.77 35.31 6.71 Cutter buc 2 6.73 13.46 2.56 Cutter buc 5 6.31 31.55 5.99 Rezerve cutter buc 2 3.37 6.74 1.28 Calendar buc 1 7.57 7.57 1.44
